Il garage, è situato al piano terra del medesimo fabbricato, misura circa 22 mq. ed è censito in catasto 

fabbricati di detto comune al fol. 47, part.lla 1484 sub. 4, Via Tirreno n. 17, piano T, cat. C6, classe 5, mq. 20, r.c. € 

50,61. 

PREZZO BASE: € 207.896,40 (euro duecentosettemilaottocentonovantasei/40); 

OFFERTA MINIMA: € 155.922,30 (euro centocinquantacinquemilanovecentoventidue/30) (PARI AL 75% 

DEL PREZZO BASE)          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: OCCUPATO DALL’ESECUTATA. 

ULTERIORI INFORMAZIONI UTILI 

A seguito di accesso compiuto dal custode giudiziario avv. Francesco Missanelli in data 11/07/2025, le unità

[...]

attualmente in catasto terreni di detto comune al fol. 2, part. 634 AA (ex 94), seminativo, classe 3, superficie are 50 ca 

40, r.d. € 5,21 e r.a. € 4,69 e part.lla 634 AB , pascolo , classe 2, ha 2, are 26, ca. 16, r.d. € 12,85 e r.a. € 10,51. 

PREZZO BASE: € 6.914,50 (euro seimilanovecentoquattordici/50); 

OFFERTA MINIMA: € 5.185,87 (euro cinquemilacentottantacinque/87) (PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE);          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: OCCUPATO SENZA TITOLO OPPONIBILE DA UN TERZO. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.